
 CLUB DE TIRO OLÍMPICO DE CULLERA     Tirada de Bench Rest, BR-50, HUNTER 22/06/2024 
 

 

             Guillermo Soriano Simó         Enrique-Gonzalo Piera Ferrero 

BR-50    HUNTER 22    SPORTER 1ª ENTRADA 2ª ENTRADA TOTAL 
Clasf TIRADOR CLUB Puntos Mosc Total Puntos Mosc Total Puntos Mosc TOTAL 

1º BARDAL LATORRE, Luis Cullera 239 8 --- 239 6 --- 478 14 --- 
2º PIERA FERRERO, Enrique-Gonzalo Cullera 236 7 --- 241 7 --- 477 14 --- 
3º   --- -- --- --- -- --- --- --- --- 

BR-50    HUNTER 22    VARMINT LIGERO 1ª ENTRADA 2ª ENTRADA TOTAL 
Clasf TIRADOR CLUB Puntos Mosc Total Puntos Mosc Total Puntos Mosc TOTAL 

1º GARCÍA FALCÓN, Mariano Cullera 246 12 --- 249 11 --- 495 23 --- 
2º ARENER TAFANER, Ángel Valencia 246 11 --- 247 13 --- 493 24 --- 
3º FARGA DURÁ, Manuel Cullera 244 9 --- 247 11 --- 491 20 --- 
4º HERNÁNDEZ NAVARRO, Fernando Cullera 231 6 --- 232 4 --- 463 10 --- 
5º PADILLA DE LA ROSA. José Miguel Cullera 215 0 --- 222 5 --- 437 5 --- 
6º   --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
7º   --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

BR-50    HUNTER 22    VARMINT PESADO 1ª ENTRADA 2ª ENTRADA TOTAL 
Clasf TIRADOR CLUB Puntos Mosc Total Puntos Mosc Total Puntos Mosc TOTAL 
1º CARDONA VIDAL, Andres Cullera 249 13 --- 249 12 --- 498 25 --- 
2º JIMENEZ FRANCÉS, Juan Francisco Valencia 249 11 --- 248 11 --- 497 22 --- 
3ª MAGRANER IBOR, Gabriel Valencia 247 14 --- 247 14 --- 494 28 --- 
4º NAHARRO GORDILLO, Ramón Valencia 248 8 --- 244 10 --- 492 18 --- 
5º TABERNER GARCÍA, Vicente Cullera 239 6 --- 246 11 --- 485 17 --- 
6º MARTÍNEZ GARCÍA, J. Jaime Cullera 229 7 --- 244 8 --- 473 15 --- 
7º   --- -- --- --- -- --- --- --- --- 
8º   --- -- --- --- -- --- --- --- --- 

 
  El Presidente            El Árbitro 


